ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От «31» января 2024 г.                                                          № 8/69
Об утверждении сроков выплаты дополнительной оплаты труда членам избирательных комиссий с правом решающего голоса
На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» » , статьи 18 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,   в соответствии с Порядком  выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 ( с внесенными изменениями и дополнениями),   территориальная  избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района  РЕШИЛА:
1. Установить следующие сроки выплаты дополнительной оплаты труда членам избирательных комиссий:
1.1. членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 20 число следующего за расчетным месяцем – выплата оплаты за работу предыдущего месяца.
1.2. членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса выплата оплаты за работу с 28 марта по 2 апреля 2024 года.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                                      И.Л.Смык

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                                                                      А.В. Журавлева